
UCHWAŁA NR XXI/211/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności
za pobyt w ośrodkach wsparcia  - schronisku dla osób bezdomnych

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.6, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w  związku  z art. 3 ust. 1 i 4, art. 7 , art. 17 ust. 1 pkt. 3, art. 36 pkt 2 lit. i, j, k,  
art. 48, art. 48a  ust.1, art. 51 ust.4  oraz art.  96 ust. 1, 2 i 4, art. 97 ust. 1 i 5 , art. 101 ust. 1 i 2  ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn.zm. ) uchwala się  co 
następuje:

§ 1. 

Ustala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - schronisku dla osób 
bezdomnych.

§ 2. 

1. Pobyt w ośrodkach  wsparcia - schronisku dla osób bezdomnych, których  dochód  przekracza  kwotę  
kryterium  dochodowego  określonego  w ustawie  z dnia 12  marca  2004r. o pomocy społecznej jest 
odpłatny. Wysokość miesięcznej odpłatności ustala się po uzgodnieniu z osobą  kierowaną uwzględniając 
jej sytuację życiową oraz usług, zgodnie z zasadami określonymi w  ust. 2.

2. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia - schronisku dla  osób bezdomnych wyliczona jest  na 
podstawie poniższej  tabeli :

Procentowy stosunek  dochodu osoby samotnie  gospodarującej  
albo dochodu  na osobę w rodzinie  do kryterium dochodowego

Wysokość odpłatności  za pobyt w % liczona od 
dochodu osoby przebywającej w ośrodku wsp.

Do   100% nieodpłatnie
Powyżej   100% - 130% 70%
Powyżej   130% - 160% 75%
Powyżej   160% - 190% 80%
Powyżej   190% - 220% 85%
Powyżej   220% - 250% 90%
Powyżej   250% 100%

3. Odpłatność  ustalona  zgodnie z  ust. 2  niniejszego paragrafu nie może  przekroczyć  kosztu  ustalonego  
świadczenia  w  formie  pobytu w ośrodku wsparcia - schronisku  dla osób bezdomnych.

§ 3. 

Traci moc  uchwała  Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej Nr XXVII/349/14 z dnia 15 października 2014roku  
w  sprawie  ustalenia  szczegółowych zasad ponoszenia  odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, 
niebędących jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Krynica Morska, a realizującymi  zadanie własne 
gminy  w zakresie  udzielenia  schronienia osobom  tego pozbawionym, w tym bezdomnym, które ostatnie  
stałe  miejsce  zameldowania  posiadały  na terenie  Gminy Miasta  Krynica Morska

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Krynica Morska.

Id: 06FC443B-5828-4DDC-A886-447BA2F94643. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 06FC443B-5828-4DDC-A886-447BA2F94643. Uchwalony Strona 2




